
   

 

                                                             

                                                     
LIETUVOS NACIONALINĖ VEŽĖJŲ AUTOMOBILIAIS ASOCIACIJOS „LINAVA” 

46 PAKARTOTINIS KONGRESAS 

 
NUTARIMAS 

DĖL ASOCIACIJOS „LINAVA“ IR ASOCIACIJOS „LINAVA“ DUKTERINIŲ 

ĮMONIŲ NEKILNOJAMO TURTO PARDAVIMO TIK GAVUS ASOCIACIJOS 

LINAVA KONGRESO PRITARIMĄ  
 

2024 m. gruodžio 18 d. Nr. 46- 

Vilnius 

 

 

           Lietuvos nacionalinės vežėjų automobiliais asociacijos „Linava“ (toliau – Asociacija) 46  

pakartotinis kongresas, vadovaudamasis Asociacijos įstatų 7.2.10 papunkčiu kuriame, kongreso 

kompetencijai priskiriama  „priimti nutarimus dėl asociacijos nekilnojamojo turto pardavimo“, 

įtvirtindamas šį punktą ir išreikšdamas kongreso valią nutaria: 

 

1. Nustatyti, kad Asociacijos  ir Asociacijos dukterinių įmonių nekilnojamo turto 

pardavimas galimas tik gavus Asociacijos Linava kongreso pritarimą; 

2. Įpareigoti  Asociacijos prezidiumą ir Asociacijos generalinį sekretorių prieš vykdant 

1-me punkte nurodytus sandorius kreiptis į Asociacijos kongresą dėl pritarimo 

Asociacijos  ir Asociacijos dukterinių įmonių nekilnojamo turto pardavimui. 

 

 

 

Kongreso pirmininkas                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 


